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Jeszcze tylko trzy dni pozostały, aby wziąć udział w akcji ''Prezent pod choinkę''. Już
jedenasty raz Centrum Misji i Ewangelizacji z Dzięgielowa prosi o przygotowanie
podarunku dla dzieci na Ukrainie. Nie muszą być to duże paczki - wystarczy wielkość
pudełka po butach.

Co roku około czterech, pięciu tysięcy paczek z prezentami wyjeżdża na Ukrainę. W pudełku  po butach zmieścić się
naprawdę może wiele szczęścia i radości. Jak co roku paczki przygotowywane są dla chłopców i dziewczynek. Mamy
podział na kilka grup wiekowych. Wszystko dlatego by można było łatwiej dzielić prezentami już
bezpośrednio na Ukrainie - mówi Mariola Fenger koordynator krajowy akcji. Na co liczą organizatorzy akcji, co w
paczce powinno się znaleźć?
 
POSŁUCHAJ
 
 
Paczki powinny być ładnie opakowane, niemniej jednak organizatorzy proszą, aby ich nie zaklejać. Ze względu na to,
że muszą przejść one odprawę celną, trzeba sprawdzić po prostu, co w nich się znajduje. Paczuszki wystarczy
związać sznurkiem - dodaje Fenger.
Od koordynatorów lokalnych prezenty trafią do Dzięgielowa. Stąd pojadą specjalnym transportem na Ukrainę.
 
POSŁUCHAJ
 
 
CO MOŻE BYĆ PREZENTEM?
Artykuły higieniczne: pasta do zębów, szczoteczka do zębów, szampon, dezodorant, chusteczki higieniczne, krem
do rąk, podpaski (fabrycznie foliowane) itp.; artykuły szkolne:
kredki, długopisy, ołówki i gumki, książeczki do kolorowania, książeczki z obrazkami dla najmłodszych itp.; zabawki:
maskotki, klocki, puzzle, ozdoby do włosów, układanki
dydaktyczne, baloniki itp.; odzież: czapki, szaliki, koszulki, skarpety, rękawiczki itp.; słodycze: cukierki, czekolady,
ciastka, batoniki itp. w fabrycznie zamkniętych opakowaniach,
z wyraźnie oznaczonym terminem ważności; termin ważności nie może upływać przed 1 kwietnia 2012 r

CO NIE MOŻE BYĆ PREZENTEM?
Artykuły intensywnie pachnące, artykuły łatwo psujące się, wrażliwe na ciepło, artykuły spożywcze inne niż słodycze
(cukier, mąka, makaron, konserwy itp.), leki i witaminy, zabawki i publikacje o charakterze militarnym
 
 
O szczegółach akcji przeczytacie także tutaj
 
Jan Bacza
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